平成 30 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 道面義雄

（コード番号：2499 東証第二部）

問 合 せ

責 任 者 管理本部長 道面義雄

代表取締役の異動（追加選定及び退任）及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において，以下のとおり、代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。また、取締役 1 名が辞任することとなりましたので、お知

らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社代表取締役会長兼社長である吉田重久より代表取締役及び役付の辞任の意向が示され

ましたが、当社の顧客との契約書面等の修正に時間を要すこと等から、役付けの辞任を本日付

けで受理し，代表取締役の辞任日を平成 30 年 12 月 1 日とすることとしました。同日までの

間は代表取締役社長 1 名を選任し、代表取締役 2 名による体制とすることとし、同日以降は

代表取締役社長の 1 名体制へ変更いたします。

（２）異動の内容及び異動年月日

 ア 平成 30 年 10 月 31 日付け

 氏名 新役職名 現役職名

新任 道面 義雄 代表取締役社長 取締役副社長

‐ 吉田 重久 代表取締役 代表取締役会長兼社長

 イ 平成 30 年 12 月 1 日付け

 氏名 新役職名 現役職名

代表辞任 吉田 重久 取締役 代表取締役

（3）代表取締役の氏名および略歴

氏名 略歴 所有株式数

道面  義雄

（昭和 61 年９月 11 日生）

平成 20 年７月 当社広島局入社

平成 28 年１月 当社第五営業部 部長

平成 28 年３月 当社取締役

6,000 株

平成 29年３月 当社取締役営業統括本部

長

平成 30年８月 当社取締役副社長管理本

部長（現任）

２．役員の異動

（１）異動の内容

 氏名 新役職名 現役職名

辞任 菅野 泰弘 ‐ 取締役

（２）異動年月日

平成 30 年 10 月 31 日

（３）その他

同取締役退任後においても、法令及び定款に定められている取締役の員数を満たしてお

ります。

本件の問合せ先

 管理本部 管理部 TEL.03-3216-0040

 以 上